
UCHWAŁA NR IV/24/2024 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

o zmianie Uchwały Nr XXX/207/2021 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie 
określenia trybu i harmonogramu opracowania Strategii Rozwoju Gminy Rzeczyca do roku 2030, w tym 

trybu jej konsultacji, zmienionej Uchwałą Nr XL/267/2022 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 23 lutego 
2022 r., Uchwałą Nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 30 listopada 2022 r. oraz Uchwałą Nr 

LVII/386/2023 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 27 lipca 2023 r. 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721), w związku z art. 3 pkt 3 oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 06 grudnia 2006 r. 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 324, poz. 862), Rada Gminy Rzeczyca 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/207/2021 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie określenia 
trybu i harmonogramu opracowania Strategii Rozwoju Gminy Rzeczyca do roku 2030, w tym trybu jej 
konsultacji, zmienionej Uchwałą Nr XL/267/2022 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 23 lutego 2022 r., Uchwałą Nr 
XLIX/321/2022 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 30 listopada 2022 r., oraz Uchwałą Nr LVII/386/2023 Rady 
Gminy Rzeczyca z dnia 27 lipca 2023 r., zmienia się Załącznik Nr 2- Harmonogram opracowania projektu 
Strategii Rozwoju Gminy Rzeczyca do roku 2030, który otrzymuje brzmienie Załącznika do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Podlasek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D3C7B36-21D2-4DB3-873A-76C837852912. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/24/2024 

Rady Gminy Rzeczyca 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Rzeczyca do roku 2030 

Termin Wyszczególnienie 
II kwartał 2022 r. Przeprowadzenie diagnozy społecznej, gospodarczej i 

przestrzennej oraz wypracowanie założeń funkcjonalno-
przestrzennych dla opracowania Strategii Rozwoju Gminy 
Rzeczyca do roku 2030 

III kwartał 2022 r. Opracowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Rzeczyca 
do roku 2030 

IV kwartał 2022 r.- III kwartał 2024 r. Przeprowadzenie konsultacji społecznych (minimum 35 
dni) wraz z przygotowaniem raportu z przebiegu i wyników 
konsultacji społecznych oraz jego publikacja 

III kwartał 2024 r. Uwzględnienie w projekcie ewentualnych zmian 
wynikających z przeprowadzonych konsultacji 

III kwartał 2024 r. Przedłożenie projektu Strategii Gminy Rzeczyca do roku 
2030 do Zarządu Województwa Łódzkiego w celu wydania 
opinii (do 30 dni) 

III-IV kwartał 2024 r. Przygotowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Rzeczyca 
do roku 2030 z uwzględnieniem zmian wynikających z 
przeprowadzonych konsultacji oraz opiniowania 

III-IV kwartał 2024 r. Przygotowanie uprzedniej ewaluacji trafności, 
przewidywanej skuteczności i efektywności realizacji 
Strategii Rozwoju Gminy Rzeczyca do roku 2030 wraz z 
uwzględnieniem ewentualnych wniosków z ewaluacji 

III-IV kwartał 2024 r. Przeprowadzenie lub odstąpienie od przeprowadzenia 
strategicznej oceny oddziaływania na środowisko projektu 
Strategii Rozwoju Gminy Rzeczyca do roku 2030 
1)Przygotowanie i wysłanie wniosku o wydanie opinii w 
trybie przepisów ustawy z dnia 03 października 2008 r. o 
udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, 
udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach 
oddziaływania na środowisko do Regionalnego Dyrektora 
Ochrony Środowiska w Łodzi oraz Łódzkiego 
Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego, w 
sprawie konieczności lub braku konieczności sporządzenia 
prognozy oddziaływania na środowisko; 
2)W przypadku uzgodnienia konieczności przeprowadzenia 
strategicznej oceny oddziaływania na środowisko oraz jej 
zakresu, sporządzenie prognozy oddziaływania na 
środowisko projektu Strategii Rozwoju Gminy Rzeczyca do 
roku 2030, zawierającej informację, o których mowa a art. 
51 ust. 2 ustawy, o której mowa w pkt. 10 ppkt. 1). 
3)W przypadku uzgodnienia możliwości odstąpienia od 
przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na 
środowisko projektu Strategii Rozwoju Gminy Rzeczyca do 
roku 2030 odstąpienie od czynności wynikających z ustawy 
o której mowa w punkcie 10 ppkt. 1). 

IV kwartał 2024 r. Przyjęcie Strategii Rozwoju Gminy Rzeczyca przez Radę 
Gminy Rzeczyca w drodze uchwały 

Harmonogram ma charakter ramowy i może ulec zmianie w przypadku przekroczenia terminów 
określonych w ramach procedur niezależnych od gminy, a także w przypadku konieczności 
przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko projektu strategii oraz wystąpienia 
innych nieprzewidzianych okoliczności. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D3C7B36-21D2-4DB3-873A-76C837852912. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/24/2024 RADY GMINY RZECZYCA z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Rzeczyca do roku 2030


